



Den 30.8.2023

## GENERALFORSAMLING

Tirsdag den 31. oktober 2023 kl. 19.30  
i Parkhallen, Fynsvej 49, Kolding.

### Referat:

1. Valg af dirigent  
Dan Hansen
2. Valg af referent  
Anett
3. Bestyrelsens beretning.

#### Bestyrelsens beretning 2023

##### Årets forløb

Velkommen til generalforsamling

Endnu en sæson med store ændringer og små som store problemer er overstået.

Vi må erkende, at det er svært at komme sig oven på Corona - mange idrætsgrene kan ikke rigtigt komme i gang igen.

Det hjalp heller ikke på det, at vores instruktør i Speedbike skulle på barsel lige efter nytår. Vi har søgt efter en ny instruktør, men de hænger åbenbart ikke på træerne. Jeg er spændt på, om vi kan få vores "gamle" instruktør tilbage, når hendes barsel er overstået, eller om hun finder ud af, at hun er nødt til at holde sine aftener fri for de næste par år.

Bowling er kommet godt i gang med deres nye sæson. Deltagerantallet ligger næsten status quo, men de har desværre en del problemer med banerne i bowlinghallen, ligesom de godt kunne bruge nogle flere i deres bestyrelse. Ken og Michael holder skansen og gør et godt stykke arbejde.

Petanque er efterhånden en lille afdeling, der, som så mange andre, har haft det svært siden nedlukningen. Her er turneringen blevet ændret, så der nu "skydes til kugle" om medspiller og modspiller - en rigtig god turneringsform, der har givet en ny vinder for første gang i mange år - Villy Grønne.

Vi håber den nye form på sigt kan give flere medlemmer.



# Kolding Firma og familie Idræt

Parkhallen, Fynsvej 49 - 6000 Kolding  
E-mail: [kfi@koldingfirmaidraet.dk](mailto:kfi@koldingfirmaidraet.dk) - [www.koldingfirmaidraet.dk](http://www.koldingfirmaidraet.dk)



Til vores åbne stævne i petanque kom der 10 hold i alt, herunder hold fra Fredericia og Middelfart - dejligt at vi stadig kan mødes på tværs af de 3 byer.

Vi får stille og roligt lejet flere badminton-baner ud. I år også med hjælp fra Arne. Men vi kan som altid godt bruge flere spillere, så I må meget gerne reklamere for vores baner - priserne er så absolut konkurrencedygtige, især da man hos os ikke betaler medlemsgebyr - betal for banen, og den må bruges af alle på arbejdspladsen/i familien - vi skal bare have navne og fødselsdag oplyst. På hjemmesiden kan man hele tiden se, hvilke baner, der er optaget, og hvilke man kan leje.

Der er også sket gode ting, da vi har i år afholdt et meget flot jubilæum for Svend, der har haft 50 år med KFI. En hyggelig eftermiddag med mange gæster.

## Ifa

Vi har i år afsluttet vores kontor-samarbejde med IFA, da det blev for besværligt at skulle agere arbejdsgiver for deres kontoransatte. Vores bestyrelse er jo også bare amatører i forhold til at være arbejdsgiver, og da IFA's ansatte og bestyrelse ikke helt havde samme opfattelse af prioriteringerne i forhold til Charlottes timer for foreningen, måtte vi til sidst melde pas.

At det som kom til at ende med, at IFA også skiftede til DGI, havde vi ikke forudset.

De er heldigvis stadig en del af aktiviteterne i Parkhallen, og vi ønsker dem da også alt muligt held og lykke med deres aktiviteter i fremtiden.

## Stævner/arrangementer

Slotssø-stafetten og Julemærke-marchen er stadig de 2 store arrangementer, der bliver lavet af KFI i samarbejde med Kolding KFUM atletik.

Der er ikke så mange deltagere som før coronaen satte ind, men deltagerantallet er da let stigende, så vi håber, det efterhånden kommer tilbage.

I år havde vi det dejligste vejr længe, og det kunne også mærkes på stemningen, der var god og hyggelig.

Julemærkemarchen foregår som altid første søndag i december, og jeg skal da ikke skjule, at jeg er stolt over, at vi kan være med til at opretholde denne gode tradition og samtidig skaffe penge til en så vigtig sag som julemærkehjemmene. Hotel Kolding Fjord er den perfekte ramme om arrangementet, og de har tit en overraskelse med i ærmet, som giver lidt ekstra indtjening på dagen. Det har været bøger om hotellet og juletræs-kugler, med et billede af hotellet, Danmarks første julemærke-hjem.

## Parkhallen



# Kolding Firma og familie Idræt

Parkhallen, Fynsvej 49 - 6000 Kolding  
E-mail: [kfi@koldingfirmaidraet.dk](mailto:kfi@koldingfirmaidraet.dk) - [www.koldingfirmaidraet.dk](http://www.koldingfirmaidraet.dk)



Parkhallen er en selvejende institution, hvor KH og KFI sammen danner bestyrelsen.

I år ser den således ud:

Formand: Svend Bjørnbak (KFI)

Næstformand: Herbert Skovsby (KH)

Kasserer: Jørn Godt (KFI)

Sekretær: Bent Ginnerkov Jensen (KH)

Bestyrelse: Hans Christian Jørgensen (KFI)

Bestyrelse: Kurt Bryhl (KH)

Der er gode og rene forhold i såvel hal som cafeteria, hvilket også ses på den elite smiley, som cafeteriet har fået tildelt.

Arne og hans personale er en stor hjælp for de foreninger, der har hjemme i parkhallen. Dette gælder ikke bare, når foreningerne har aktiviteter i hallen, men også når det gælder om at udnytte tiderne i hallen, hvor KH og KFI ikke selv kan fylde timerne ud - de timer, andre lejer, skal vi jo ikke betale!

Der skal her derfor også være plads til at takke hallens personale for det gode arbejde, der hvert år lægges i hallen. Både i det daglige arbejde og ved større arrangementer.

## Økonomi - Kontor

Der er sket store ændringer med kontoret inden for det sidste år.

Først, da Charlotte gik fra 18 timer i ugen på kontoret til 5 timer i forbindelse med adskillelsen fra IFA, og siden til helt at stoppe, der er derfor ikke længere er en på kontoret i Parkhallen.

Charlotte er nemlig flyttet fra byen, og stopper derfor i foreningen.

I stedet står Niels fra Experto nu for det regnskabsmæssige og afdelingerne sørger selv for at udsende beskeder til deres deltagere.

Dette giver heldigvis en besparelse for foreningen, da der ikke længere er behov for en kopimaskine på kontoret - det var i forvejen mest IFA, der brugte den - kontorets telefon bliver også afskaffet, og der er ikke længere behov for lønadministration.

Vi håber, at dette kan give et lille overskud næste år.

Vi har stadig en pæn formue, så vi behøver ikke et stort overskud hvert år, men vi skulle gerne væk fra underskud.

At Charlotte flytter, og vi dermed ikke alene mister vores kontor-ansatte, men også vores økonomiansvarlige, har fået bestyrelsen til at tænke i en ny struktur for bestyrelsen - Det vil I høre mere om under indkomne forslag

## Arbejdspladsernes motionsuge

Firmaidrætten lægger hvert år op til, at der, på samme dag som skolerne afholder deres motionsdag, også afholdes motionsdag på arbejdspladserne. Igen i år er der afsat en hel uge til formålet.



Vi har forsøgt at invitere til aktivitet i foreningen, men arbejdspladserne i vores område foretrækker åbenbart at holde sig på egen matrikel.

Vi fortsætter dog med at forsøge.

## Hjemmesiden

Vores hjemmeside er begyndt at fungere bedre, da vi er flere, der har lært at gøre noget ved den.

Det hjalp også en del, at vi nu har siden for os selv, og ikke længere skal dele den med IFA.

Vi prøver hele tiden at holde den opdateret, men skulle man opdage fejl eller andre irriterende mangler, må man hellere end gerne henvende sig på mail.

## Fremtiden

Og nu til fremtiden.

Hvad skal der ske med Kolding Firma og familie idræt i de kommende år?

Forhåbentligt finder vi snart en ny instruktør til speedbike - sig gerne til, hvis I kender en.

En til er helt sikkert: vi får brug for nye medlemmer af udvalg og bestyrelse, ellers bliver det svært at få aktiviteterne til at fortsætte.

Især fodbold og bowling er udfordret.

Det kunne jo være dejligt, hvis vi igen kunne få fodbold på programmet.

Vi håber, at den nye struktur for bestyrelsen kan afhjælpe problemerne med at skaffe formand, sekretær og økonomiansvarlig, men vi er helt igennem åben for at få nye medlemmer ind i bestyrelsen i stedet for os "gamle". Det vil især være en god ide, at få nogen med, mens der stadig er gamle til at videregive erfaring.

Jeg vil slutte af med at takke alle for det gode arbejde i det forgangne år.

Dette gælder både udvalg, bestyrelse og ikke mindst Charlotte på kontoret.

Tak fordi I lyttede.

Beretningen godkendt uden kommentarer

4. Fremlæggelse af det gennemgåede regnskab 2022-23 til godkendelse.

Regnskabet fremlagt af Niels Pedersen – Experto  
Regnskabet godkendt

5. Indkomne forslag.

## Forslag 1

### Forslag til generalforsamling 2023



# Kolding Firma og familie Idræt

Parkhallen, Fynsvej 49 - 6000 Kolding  
E-mail: [kfi@koldingfirmaidræt.dk](mailto:kfi@koldingfirmaidræt.dk) - [www.koldingfirmaidræt.dk](http://www.koldingfirmaidræt.dk)



Der vælges 4 personer plus en suppleant til bestyrelsen  
Bestyrelsen konstituerer sig selv på det førstkommende møde.

Første år:

2 vælges for 2 år

2 vælges for 1 år

Derefter:

Der vælges 2 personer (2 gamle-2 nye i bestyrelsen)

Begrundelse:

Aktiviteterne kører ikke længere på en måde, der "kræver" så mange udvalg.

Det er desuden svært at få en til at stille op som formand, sekretær, økonomi-ansvarlig.

Det er lettere at få nogen til at stille op til en bestyrelse - hvor man så internt kan snakke sig frem til den rigtige fordeling i bestyrelsen.

## Anett Bülov

Paragraf	Oprindelig tekst	Ændring	Begrundelse
§ 10. Valg.	10.1. Valgbarhed til Forretningsudvalget (FU) opnås, når et medlem er fyldt 18 år. Valgbarhed til udvalg opnås, når et medlem er fyldt 16 år.	10.1. Valgbarhed til bestyrelsen opnås, når et medlem er fyldt 18 år. Valgbarhed til udvalg opnås, når et medlem er fyldt 16 år.	Som følge af indkommet forslag
	10.2. Generalforsamlingen vælger et forretningsudvalg bestående af: - Formand - Næstformand - Økonomiansvarlig - Sekretær	10.2. Generalforsamlingen vælger en bestyrelse bestående af: 4 medlemmer	
	10.3. I ulige år vælges formand og sekretær. I lige år vælges næstformand og økonomiansvarlig.	Der vælges 2 medlemmer hvert år	
	10.4. Generalforsamlingen vælger hvert år 1 suppleant til forretningsudvalget.	10.4. Generalforsamlingen vælger hvert år 1 suppleant til bestyrelsen.	
	10.5. Generalforsamlingen vælger personer til de af	10.5. Generalforsamlingen vælger personer til de af	



# Kolding Firma og familie Idræt

Parkhallen, Fynsvej 49 - 6000 Kolding  
E-mail: [kfi@koldingfirmaidraet.dk](mailto:kfi@koldingfirmaidraet.dk) - [www.koldingfirmaidraet.dk](http://www.koldingfirmaidraet.dk)



	FU nedsatte udvalg. I lige år vælges for de enkelte udvalg én mere end halvdelen af medlemmerne i udvalget. I ulige år vælges for de enkelte udvalg én mindre end halvdelen af medlemmerne i udvalget.	bestyrelsen nedsatte udvalg. I lige år vælges for de enkelte udvalg én mere end halvdelen af medlemmerne i udvalget. I ulige år vælges for de enkelte udvalg én mindre end halvdelen af medlemmerne i udvalget.	
	10.6. Generalforsamlingen godkender efter indstilling fra FU foreningens regnskabs-selskab.	10.6. Generalforsamlingen godkender efter indstilling fra bestyrelsen foreningens regnskabs-selskab.	
§ 11. Forretningsudvalget (FU).		Fjernes Efterfølgende punkter rykkes op	FU erstattes af bestyrelsen
§ 12. Bestyrelsen	12.1. Bestyrelsen består af FU, udvalgsformændene samt formanden for halbestyrelsen i den selvejende institution Parkhallen.	12.1. Bestyrelsen består af de 4 valgte medlemmer samt supleanten	
	12.2. Bestyrelsen fastsætter selv sin forretningsorden og skal føre referat over sine møder, der afholdes så ofte, formanden finder det nødvendigt, eller når mindst 4 bestyrelsesmedlemmer forlanger det.	12.2. Bestyrelsen fastsætter selv sin forretningsorden og skal føre referat over sine møder, der afholdes så ofte, formanden finder det nødvendigt, eller når mindst 2 bestyrelsesmedlemmer forlanger det.	
§ 13. Udvalg	13.1. Til varetagelse af de daglige praktiske og idrætslige opgaver, nedsætter FU det nødvendige antal udvalg.	13.1. Til varetagelse af de daglige praktiske og idrætslige opgaver, nedsætter bestyrelsen det nødvendige antal udvalg.	





# Kolding Firma og familie Idræt

Parkhallen, Fynsvej 49 - 6000 Kolding  
E-mail: [kfi@koldingfirmaidræt.dk](mailto:kfi@koldingfirmaidræt.dk) - [www.koldingfirmaidræt.dk](http://www.koldingfirmaidræt.dk)



	13.5. FU udarbejder retningslinier for arbejdets praktiske omfang med hertil hørende organisatoriske og økonomiske beføjelser og kompetencer.	13.5. Bestyrelsen udarbejder retningslinier for arbejdets praktiske omfang med hertil hørende organisatoriske og økonomiske beføjelser og kompetencer.	
§ 14. Ad hoc udvalg	14.1. FU kan nedsætte og opløse udvalg til løsning af særlige kortere varende opgaver.	14.1. Bestyrelsen kan nedsætte og opløse udvalg til løsning af særlige kortere varende opgaver.	
	14.3. FU udpeger formanden og medlemmer til disse udvalg og udarbejder retningslinier for disse.	14.3. Bestyrelsen udpeger formanden og medlemmer til disse udvalg og udarbejder retningslinier for disse.	
§ 16. Tegningsret	16.3. Foreningen hæfter kun med sin formue, FU samt øvrige medlemmer hæfter ikke personligt overfor tredjemand ved lovligt truffe beslutninger og afgørelser.	16.3. Foreningen hæfter kun med sin formue, bestyrelse samt øvrige medlemmer hæfter ikke personligt overfor tredjemand ved lovligt truffe beslutninger og afgørelser.	
§ 19. Eksklusion	19.1. Et enig forretningsudvalg kan til enhver tid med øjeblikkelig varsel ekskludere medlemmer, der bevisligt ikke overholder foreningens vedtægter og retningslinier eller udviser grov usportslig optræden ved stævner og turneringer.	19.1. En enig bestyrelse kan til enhver tid med øjeblikkelig varsel ekskludere medlemmer, der bevisligt ikke overholder foreningens vedtægter og retningslinier eller udviser grov usportslig optræden ved stævner og turneringer.	
	19.2. Ligeledes kan et enig forretningsudvalg ekskludere medlemmer af bestyrelsen, hvis disse	Fjernes	



# Kolding Firma og familie Idræt

Parkhallen, Fynsvej 49 - 6000 Kolding  
E-mail: [kfi@koldingfirmaidraet.dk](mailto:kfi@koldingfirmaidraet.dk) - [www.koldingfirmaidraet.dk](http://www.koldingfirmaidraet.dk)



	bevisligt arbejder til skade for foreningen.		
--	--	--	--

Forslag godkendt

## Forslag 2

Forslag til ændringer i vedtægter 2023

Paragraf	Oprindelig tekst	Ændring	Begrundelse
§5. Medlemskab	5.1d: d. Passive medlemmer, der ønsker at støtte foreningens formål.	Fjernes	Der findes ikke længere kontingent, og man kan derfor ikke længere være passiv medlem
	5.3. En Firmaklub eller et Fællesskabs optagelse i Kolding Firma og Familie-Idræt sker efter indsendelse af et optagelseskema Optagelsen afgøres af forretningsudvalget.	Fjernes	
§ 6. Udmeldelse.	Udmeldelse af foreningen skal ske skriftligt til Forretningsudvalget.	Fjernes Efterfølgende punkter rykkes op	
§ 7. Ordinær generalforsamling.	7.2 6. Fastsættelse af kontingent.	Fjernes Efterfølgende punkter rykkes op	Kontingentet er afskaffet
	7.5. Dagsorden, indkomne forslag samt regnskab kan afhentes på foreningens kontor 8 dage før den ordinære generalforsamling.	Erstattes med: Dagsorden, indkomne forslag samt regnskab kan ses på foreningens hjemmeside senest 5 dage før den ordinære generalforsamling	Vi har ikke længere kontortid

Forslag godkendt





6. Orientering om næste års budget.  
Budgettet fremlagt af Niels Pedersen – Experto

7. Valg i henhold til vedtægterne

Valg til bestyrelse og udvalg

- Formand Anett Bülov (Modtager ikke genvalg) Bortfalder
  - Sekretær vakant Bortfalder
  - Regnskabsansvarlig Charlotte Mikkelsen (Modtager ikke genvalg) Bortfalder
  - Bowling
  - Fodbold Vakant
  - Motion Alex Pedersen (Modtager genvalg), Bent Knudsen (Modtager ikke genvalg)
  - Petanque Anna Lise Jensen(modtager genvalg) Benny Jessing (modtager genvalg), Anett Bülov (modtager genvalg)
- Hvor intet andet er anført er valg for 2 år

Hvis forslag 1 bliver vedtaget:

Valg til bestyrelsen

- 2 personer for 2 år Ken og Anett
- 2 personer for 1 år Benny og Svend
- Suppleant Christoffer

8. Eventuelt.

Årets leder Ken Fuch

Af hensyn til traktement ønskes tilmelding senest mandag d.16.oktober til kontoret i Parkhallen, Fynsvej 49 Tlf.: 7553 3322 E-mail: [kfi@koldingfirmaidraet.dk](mailto:kfi@koldingfirmaidraet.dk)